PAGE
2

[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 «16» февраля 2012г.                                                                                  № 5
О внесении изменений в решение Земского собрания от 26.10.2007г. №64 «О внесении изменений в приложение к постановлению Земского собрания №84 от 27.12.2005г. «Об утверждении положения об управлении финансов»

В связи с назначением с 01.01.2012г. на должность начальника финансового управления администрации Варнавинского муниципального района Серебряковой Натальи Викторовны,
Земское собрание  р е ш и л о :

1. Изложить п.5 решения Земского собрания от 26.10.2007г. №64 в следующей редакции:
        «Наделить Серебрякову Наталью Викторовну полномочиями по оформлению в налоговом органе изменения наименования органа местной администрации - финансового управления администрации Варнавинского муниципального района в качестве юридического лица.»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                   А.В. Бодякшин

_1386417313